ATO DA REITORIA N• 1-6 /75

PRESIDENTE DA FENDAÇÃO E REITOR DA URIVI RSI
UDE DE RRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo
em vista o constante no Processo n' 022137/75,

ES CL V E

Designar, a partir desta data, sew prejuízo
de suas atuais atribuições, o Professor FLXVIO QUIXADX LINHARES,
do Departamento de Teoria e Fundamento da Faculdade de Educação,
para Executor do Convinio de cadastro O 82.335, celebrado entre
a PUS e a FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO DISTRITO FEDERAL, que tom por
objetivo a 'oanani° do Curso de Especializaçio, na ires de Tora
pia da Linguagem, para professores do Ensino Especial da EEDF.

brasília,I3 de novembro de 1975.

DEU CURY
Reitor

c.c.:
GRE, VRT, SPR,
PED, APC, SPA(2).

.11111C.

	Page 1